1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP THỊNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Hợp Thịnh, ngày     tháng  5   năm 2024

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Giải quyết chế độ theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg

Trên địa bàn xã Hợp Thịnh năm 2024.

–––––––––––

Căn cứ vào Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ

tướng  chính phủ về việc chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia chiến

tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Cam-pu-chi-a, giúp bạn Lào sau

ngày 30/4/1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc;

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC

ngày 05/01/2012 Hướng dẫn một số điều của Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg

của Thủ tướng chính phủ;

Căn cứ vào kết quả họp hội nghị Hội đồng chính sách xã Hợp Thịnh ngày

24/5/2024.

UBND xã Hợp Thịnh thông báo công khai kết quả, số lượng, thời gian,

mức trợ cấp đối tượng được hưởng chế độ trợ cấp một lần theo Quyết định số

62/2011/QĐ-TTg  ngày 9/11/2011 của Thủ tướng chính phủ trên địa bàn xã năm

2024 như sau;

1.Tổng số đối tượng = 01 người;

2.Tổng thời gian (Có danh sách cụ thể kèm theo);

3. Tổng số mức trợ cấp = 2,500,000 đồng.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

UBND xã Hợp Thịnh thông báo công khai và niêm yết danh sách tại trụ

sở UBND xã, trung tâm văn hoá của các thôn, đài truyền thanh, và thông báo

trên các phương tiện thông tin đại chúng của địa phương.

Thời gian bắc đầu niếm yết từ ngày 25/05/2024 đến hết ngày 07/05/2024.

Mọi vấn đề thắc mắc gặp Hội đồng chính sách xã Hợp Thịnh  để giải quyết

trong thời gian niêm yết. Hết thời gian niêm yết mọi thắc mắc không được giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, phó CT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Hồng Tuyển

 2

 3

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG THAM GIA CHIẾN TRANH BẢO VỆ TỔ QUỐC, LÀM NHIỆM VỤ QUỐC TẾ

ĐÃ PHỤC VIÊN, XUẤT NGŨ, THÔI VIỆC

Được hưởng chế độ trợ cấp 1 lần theo Quyết định 62/2011/QĐ-TTG của Thủ tướng Chính phủ

(Kèm theo Công văn  số        ngày     tháng 5  năm 2024 của UBND xã Hợp Thịnh)

TT Họ và tên Năm sinh Quê quán Hộ khẩu thường trú
Số năm được

  hưởng
Mức trợ cấp

Ghi

chú

1 Tạ Thị Thủy 01/08/1960
Trung Tâm -Hợp Thịnh-

 Hiệp Hòa – Bắc Giang

Trung Tâm -Hợp Thịnh-

 Hiệp Hòa – Bắc Giang
01 năm 01 tháng

2.500.000

  Tổng: 1       2.500.000

Tổng số đối tượng: 01

Tổng số tiền: 2,500,000 đ

Bằng chữ: Hai triệu năm trăm nghìn đồng chẵn

Hợp Thịnh, ngày       tháng    năm 2024

KT.CHỦ TỊCH

NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lựu

Nguyễn Hồng Tuyển

 4

		Tuyennh_hopthinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T10:51:30+0700

		2024-05-24T14:01:18+0700

		2024-05-24T14:01:29+0700

		Hopthinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T14:02:50+0700